附件5
	[bookmark: _GoBack]江北区企业新录用职工生活补助申报表

	填写日期： 年 月 日

	单位名称(盖章)
	
	统一社会信用代码
	
	联系人
	
	联系电话
	

	地址
	
	企业开户名
	
	开户银行
	
	银行账号
	

	编号
	姓名
	身 份 证 号 码
	开户银行（宁波市开户）
	本人银行账号
	补助类型
	补助标准
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	补助信息
	申报人数： 人
	申报总额： 元
	补助总额： 元

	街道、镇、园区审核意见
	
 （盖章）
 经办人：
	区级经办机构审核意见
	
 （盖章）
 复核人：

	备注：补助类型①高级工（含）以上职业资格证书或大专（含）以上学历人员；②其他人员。注： 本表一式三份， 区级经办机构、街道、镇、园区与申报单位各存一份。




